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Referat fra sonemøte 26. februar 2024  
 

Klubbene Frosta, Aasguten, Skogn, Nessegutten, Levanger HK, Frol, Sparbu, Inderøy, Steinkjer, Egge 

og Følling var representert. I tillegg var Bodil Myhr fra regionstyret, klubbrådgiver Tuva og 

sonekontakt Astrid til stede. 

Runde blant klubbene. 
Flere klubber- har allerede gjennomført årsmøtet og andre skal ha årsmøter de neste ukene. De fleste 

klubbene har nytt styret på plass. 

Frosta har en del skader på herrespillerne, så de må bruke mange spillere fra G16 og det blir stor 

belastning på dem. 

Aasguten har mange samarbeidsdag denne sesongen, men de har gode erfaringer med det. Det er 

godt oppmøte på treningene. De har denne sesongen valgt å ikke ta inngang og det komme mye mer 

publikum. Økonomisk er det ikke, men spillerne synes det er veldig gøy. 

Skogn – Skognhallen trenger en del vedlikehold, men det blir ikke prioritert av Levanger kommune. 

Sportling er ok og det er ok med rekruttering. Litt utfordringer med dommere i de yngste klassene. 

Nessegutten – har gjennomført miniturnering hvor 56 lag deltok. Det var et vellykket arrangement. 

De sliter med spillere på noen lag på tampen av sesongen. De samarbeider med Frol. 

Levanger – de har lag fra 15 år. Det er veldig spennende om førstelaget berger plassen i 1. divisjon. 

Frol IL – alt er på det jevne, litt nedgang på de eldste. 

Sparbu – de var representert med en lagleder og kunne ikke referere til driften av håndballklubben 

Inderøy – det meste er på plass, men har utfordringer med halltid. 

Steinkjer - Forbereder seg til Steinkjer cup hvor 299 lag er påmeldt, 50 flere lag enn i fjor. De arbeidet 

med lovverk og de har det meste på plass. Steinkjer er første klubb som er sertifisert i Sone 

Innherred. Mange nye spillere, men det går dessverre utover spillere i Egge og Sørlia. Alle dommerne 

skal også i år reise til Sandnessjøen på cup for å dømme.  

Egge har få lag og er kun en person i styret. 

Følling – de har et damelag med i aktivitetsserien. Det synes de er gøy. Følling er heldig å har nok 

halltid. Det selges vafler i hallen en gang i uken for å dekke inn hall-leien. 

 

Bodil Myhr orienterte fra RS og om sin rolle.  

 



Gjennomgang av endringer i seriereglementet av Tuva. PowerPoint følger vedlagt. 
Pkt 16. Honorarer og godtgjørelse dommer og dommerutvikler 

Dommerutvikler – får de dekket sine utgifter når de møter i hall? 

Det ble tatt opp at hvis et lag ikke møter til kamp uten grunn og får bot, bør også dommerne få 

dekket honorar/utgiftene. 

 

Veteran NM 25. – 27. oktober 2024 gjennomføres i Trondheim 

 

Oversikten over haller og hall-leie er ikke god nok da den ikke viser private haller. I tillegg til hall-leien 

må klubbene moppe hallflaten, garderobene mm. I forbindelse med arrangement må de selv rigge og 

betale hall-leie for den tiden de trenger for å rigge hallen. 

Astrid skal delta i et møte sammen med Trøndelag idrettskrets, leder for Levanger idrettsråd og noen 

politikere fra Levanger kommune fredag 15. mars. 

Planlegging av sesongen 24/25 
Intersport 4’er turnering 

Tuva og Astrid setter opp et forslag for neste år og sender ut til klubbene. Alle klubbene kan ikke få 

arrangement hvert år. 

 

Kamper hvor man vinner med for mange lag.  
Hvilke tiltak kan vi gjøre? 

Innspill fra klubbene: 

- Kan de spille en i lavere årskull 

- spille mot Trondheimslag 

- Tilbake til 12, 14 og 16 år. 

Hvis det skal foretas endringer av J/G 11 må det meldes inn som tingsak. 

Gi beskjed til sonekontakt eller klubbrådgiver hvis det blir uheldige resultat.  

 

Dommeren sin hverdag 
- Oppfølging av dommerne før kamp 

- Dommeroppsettet i januar var ikke bra 

Tilbakemelding om at enkelte dommere skriver reiseutgifter som de ikke har krav på. Viktig at 

klubbene snakker sammen og at regionen får beskjed. 

 

Lokale saker 
Trenerskole og SPU-samling 

Vanskelig å finne fram på regionen sin side. 



Dato legges ut for sent. Den siste SPU samlingen denne sesongen blir på ei helg sammen med Namdal 

og Helgeland. Klubbene får mulighet til å evaluere SPU samlingene før neste sesong. 

 

Sparbu og Aasguten reagerer på bruk av spillere i seriespillet, spesielt «bylagene» i 14 årsserien. De 

opplever at de møter ulike spillere fra kamp til kamp og at det gjøres for vinne kampen, slik at de går 

til sluttspill. 

Tuva har tatt opp med klubbrådgiver for Trondheim og vil minne han på at dette blir tatt opp på 

sonemøte i Trondheim. 

 

Referent Astrid 
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